
 

2024 年 7 月 吉日 

各位 

株式会社電通リテールマーケティング 

代表取締役社長執行役員 鬼頭 一太           

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 猛暑の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別

のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 弊社 株式会社電通リテールマーケティングは本社を移転することとな

りました 

これからも 社員一同 誠心誠意精進して参りますので 従前にもましてご愛顧

を賜りますよう お願い申し上げます 

敬具 

記 

 新住所 ： 〒105-7001 東京都港区東新橋 1-8-1 電通本社ビル 16F  

 新電話番号 ： 03-6216-9031（代表）03-6216-9030（FAX） 

 営業開始日 ： 2024 年 7 月 22 日 

 

 

 

JR「新橋駅」から徒歩 4 分 

都営浅草線「新橋駅」から徒歩 3 分 

東京メトロ銀座線「新橋駅」から徒歩 5 分 

都営大江戸線「汐留駅」から徒歩 1 分 

 

 

 

 

 

以上 


